UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE MONITORIA Nº 07/2017 DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA VAGAS REMANESCENTES

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento

Geral da Universidade Federal do Acre e Resolução CEPEX nº007/2010, torna público o resultado final do Edital Nº 07/2017 de
Seleção para Programa de Monitoria do Centro de Educação, Letras e Artes – CELA Vagas Remanescentes, segundo semestre
letivo de 2017.

Informamos que os discentes selecionados no 1º lugar devem comparecer à secretaria do CELA no dia 25 e 26 de outubro
de 2017, para preenchimento dos anexos III, IV e V da Resolução CEPEX Nº 007/2010 (documentos cadastrais), devendo,
também, entregar comprovante da conta bancária legível (cópia do cartão da conta, extrato ou semelhante).

Observações:
Nome do aluno em vermelho: aluno desclassificado.

Disciplina/Professor Orientador/Classificação/Aluno/Coeficiente Geral de Rendimento/Opção Disciplina.

1. Educação: 01 Vaga

Disciplinas
Professor
Orientador

Clas. Aluno CRG Opção

Investigação e Prática

Pedagógica

Rogéria

Gadelha

1º Rosana Nascimento Dantas  9,00 1

2º Gabriela Souza Oliveira  8,11 Única

3º Izabela Fernanda Montes Carpaneda 6,79 2

4º Ana Paula Lima da Silva  5,66 2

3. Letras Português: 01 Vaga

Disciplinas Professor
Orientador

Clas. Aluno CRG Opção

Língua Latina II Selmo Azevedo

Não houve aprovado

4. Letras Inglês: 01 Vaga

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

Disciplinas Professor Orientador Clas. Aluno CRG Opção

Língua Inglesa II Carlos André Alexandre
1º Nimea Mayara Queiroz de Souza  9,23 1

2º Izabela Fernanda Montes Carpaneda 6,79 1

5. Artes Cênicas: Teatro: 01 Vaga

Disciplinas Professor Orientador Clas. Aluno CRG Opção

Teatro e Educação I Flavio Santos

1º Mirele do Nascimento Freitas  8,71 1

2º Karoliny da Silva Matos  7,40 Única

3º Ana Paula Lima da Silva  5,66 1

5. Letras Francês: 01 Vaga

Disciplinas Professor Orientador Clas. Aluno CRG Opção

Língua Francesa IV Adilson Tadeu Gama Filho 1º Francisca Elissandra Bonfim do Nascimento  6,10 Única

8. Licenciatura em Música: 01 Vaga Monitoria Voluntária

Disciplinas Professor Orientador Clas. Aluno CRG Opção

Teoria e Percepção Musical I Raildo Brito Barbosa
1º Bartolomeu Campos dos Santos 8,29 Única

2º Gleydson Cunegundes Cruz  8,16 Única

Rio Branco – Acre, 25 de outubro de 2017.

Comissão de Seleção de Monitores do Programa Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes